

Rozpočet Oprava komunikace - homogenizace povrchů
Stavba: II / 329 Kouty st. 20,946 km - 21,731 km
Objekt: Délka 785 m, průměrná šířka 7,5 m, celkem plocha 5 888 m² (z toho oprava OÚ 1 236 m²)
k opravě 4 652 m²
Objednatel: **Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace**
Zhotovitel:

P.č.	NS	Popis položky	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8
1	51321	Krajnice nezpevněná - seřezávání s naložením materiálu	m ²	785,00	60,37	47 390,45	21
2	51398	Doprava a poplatek za skládkování do 10 km	m ³	58,80	644,82	37 915,42	21
3	22615	Frézování do hloubky 6 cm	m ²	4 652,00	61,90	287 958,80	21
4	21844	Sanace konstr. vrstev do hl 25 cm	m ²	55,00	337,26	18 549,30	21
5	20111	Čištění vozovek metením strojně samosběrem	m ²	13 956,00	2,81	39 216,36	21
6	R	Výšková úprava inženýrských prvků	ks	3,00	2 296,32	6 888,96	21
7	21810	Hutněné asfaltové vrstvy – velkoplošné – vyrovnávka	t	294,00	2 335,65	686 681,10	21
8	21819	Středně a velkoplošné úpravy asfaltových vrstev 1000 - 10 000 m ² , tl.5cm	m ²	4 652,00	255,49	1 188 539,48	21
9	22812	Řezání asfaltového krytu vozovky hloubky 5 – 10cm	bm	94,00	120,46	11 323,24	21
10	22831	Zalévání spár asfaltovou zálivkou	bm	94,00	211,29	19 861,26	21
11	37712	VDZ – čáry 12cm s balotinou – zřízení vč.předznačení	bm	1 570,00	25,66	40 286,20	21
12	DIO	Dopravní opatření po dobu stavby	kpl	1,00	75 000,00	75 000,00	21

Stavba celkem bez DPH

2 459 610,57

DPH 21%

516 518,22

Stavba celkem s DPH

2 976 128,79